SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 090/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado Preliminar Final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos do

FEMEC – Área II: Engenharia Mecatrônica.

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL No.

Ins.

Nome do

Candidato

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota –

-Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Didáti

ca

Nota

Títulos

05
Rodrigo Nogueira

Cardoso
   *    *  *

08

Glicerinho Danter

Lopes Soares

Júnior

   *    *  *

09

Alexandre

Rodrigues de

Sousa

90 84,5 93 89,17 80 80,75 80,5 80,42 3,9 173,49

10
Isadora Ferreira

Cândido
72 71 73 72 93 86,5 86 88,5 1,65 162,15

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br em até dois dias após a divulgação.

Uberlândia, 23 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br